UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:       /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Kế hoạch và thông báo tổ chức sơ tuyển, tiếp nhận

vào làm công chức tại Sở Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Kế hoạch số 2384/KH-SKHĐT ngày 29/5/2024 và Thông báo số

2392/TB-SKHĐT ngày 30/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về tổ chức sơ tuyển,

tiếp nhận vào làm công chức tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư  thông báo công khai Kế hoạch số 2384/KH-SKHĐT

ngày 29/5/2024 và Thông báo số 2392/TB -SKHĐT ngày 30/5/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về tổ chức sơ tuyển, tiếp nhận vào làm công chức tại Sở Kế hoạch

và Đầu tư như sau:

- Thời gian công khai: 07 ngày, tính từ ngày 31/5/2024;

- Hình thức công khai: Công khai trên Báo Ninh Thuận; đăng tải trên

Trang thông tin điện tử Sở và niêm yết công khai tại trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Giao phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát Đầu tư thực hiện niêm yết

công khai nội dung Kế hoạch số 2384/KH-SKHĐT ngày 29/5/2024 và Thông báo

số 2392/TB-SKHĐT ngày 30/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư đúng quy định.

Trên đây là thông báo công khai Kế hoạch tổ chức sơ tuyển, tiếp nhận vào

làm công chức tại Sở Kế hoạch và Đầu tư ./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang TT điện tử Sở;
- Lưu: VT, ĐT

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T08:57:36+0700
	HÀ NỘI
	Lê Kim Hoàng<kimhoang@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-30T09:02:22+0700

		2024-05-30T09:02:42+0700

		2024-05-30T09:02:59+0700